

Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS

c/o Henrik Lund Hansen, Sandhøjen 3 - Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 55 91

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/4-16


Hans Otto Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS c/o Henrik Lund Hansen Sandhøjen 3 - Vindinge 4000 Roskilde
	E-mail: lejkon@lejkon.dk
	CVR-nr.: 28 96 55 91
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Hørgreen Lind Henrik Lund Hansen Hans Otto Koch
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	JHH Holding af 9. august 2005 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -511.545 mod 151.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -771.918 mod -91.220 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Den nødvendige likviditet til gennemførelse af den løbende drift, indtil ejendommen bliver solgt, tilvejebringes som hidtil ved lån fra ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-511.545	151.693
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-260.373</u>	<u>-242.913</u>
Resultat før skat	-771.918	-91.220
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-771.918</u>	<u>-91.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-771.918</u>	<u>-91.220</u>
Disponeret i alt	<u>-771.918</u>	<u>-91.220</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>7.485.680</u>	<u>6.685.680</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.485.680</u>	<u>6.685.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.485.680</u>	<u>6.685.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.854	17.354
	Andre tilgodehavender	<u>28.882</u>	<u>8.677</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.736</u>	<u>26.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.736</u>	<u>26.031</u>
	Aktiver i alt	<u>7.534.416</u>	<u>6.711.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	375.000	375.000
4 Overført resultat	-2.132.531	-1.360.613
Egenkapital i alt	-1.757.531	-985.613
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.183.310	3.302.878
Deposita	143.688	151.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.326.998</u>	<u>3.453.920</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	232.376	315.417
Gæld til pengeinstitutter	2.672.445	2.773.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.266	30.209
Anden gæld	1.994.862	1.123.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.964.949</u>	<u>4.243.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	9.291.947	7.697.324
 Passiver i alt	7.534.416	6.711.711

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	260.373	242.913
	<u>260.373</u>	<u>242.913</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	6.685.680	6.685.680
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>7.485.680</u>	<u>6.685.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>7.485.680</u>	<u>6.685.680</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.360.613	-1.269.393
Årets overførte overskud eller underskud	-771.918	-91.220
	<u>-2.132.531</u>	<u>-1.360.613</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	4.415.686	3.618.295
	4.415.686	3.618.295
Heraf forfalder inden for 1 år	-232.376	-315.417
	<u>4.183.310</u>	<u>3.302.878</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.256.522	2.029.451

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.416 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.686 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom. Hæftelse overfor ejerforening udgør 10 t.kr.